
E 
*R%:5TRO 'DE 
A A * 

FoLIO — Ne PÚ 1317 
y lo ! f —] 

1 sa 

ECRETOS 

1020 2022 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA 12 ABR 299 

VISTO el expediente 4061-1191004/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Luciana 

Isabel VEGA D ANDREA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 31 de marzo del 2022, la renuncia presentada por la 

señora Luciana Isabel VEGA D ANDREA, DNI 36.419.067, Legajo 18.026, quien, 

revista en la Dirección de Capacitación y Promoción Comunitaria, dependiente de la 

Secretaría de Asistencia a la Victima y Políticas de Genero, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 2.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ÁMMunicipal y archivar.- ARTÍCULO 3*: Registrar, comuñ 

ME GrELiL: 
ORDINACION 

DE LA PLATA — 

10686


